
‚0
t .-

Ac* Audispol. s r.o., IC 251 00 971
‚;sÍfsrnilébohostická 2283/2, 10000 Praha 10—StrašnicejtoupéhšIng. Davidem Matějkou, jednatelem

koklřitel na straně jedné

tN - mocice Nymburk ss.o., IC 28762886 (= variabilní symbol platby dle této dohody)Boleslavská 425, 28801 Nymburk:3 -

zastoupen JUDr. Petrem Sustkem, Ph.D., advokátem, na základě plné moci ze dne 16.4. 2018jako dlužník na straně druhé
uzavírají tuto

dohodu o norovnáni:

Předžalobni upomínkou ze dne 13.4.2018 věřitel vyzval dlužnika k úhradě
‚

částkou 71.241,22 Kč.Část pohledávek, kterou věřitel uplatnil, je však promlčena, a tedy celková výše.
31.513,98 Kč.

Předžalobni upomínkou ze dne 27. 3. 2018 věřitel vyzval dlužníka k úhradě

Celkovou výši pohledávky
vyčíslil částkou 266.400,-Kč. Částpohledávek, kterou věřitel uplatnil, je však promlčena, a tedy celková výše

-.

117.600,-Kč.

II.
Aby účastnici předešli soudnímu sporu, dohodli se na tomto smírném narovnání;

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku 120.0001- Kč (dále Jen „sjednané plnění“) bankovnim převodem naúčet číslo 7500610237/0100. vedený Komerční bankou, a.s., ato vměsičních splátkách po 40.000,-Kč, prvásplátka je splatná příkazem k úhradě, který dlužník učiní do tři dnů od podpisu této dohody a věřitele o podanémpříkazu k úhradě ve stejné lhčitě e-mailem vyrozumí. Další dvě sjednané splátky jsou splatné vždy do 20. 6. a 20.7.2018.

úhrady zbývajících části svých nároků věřitel dlužníkovi promiji a svých nároků se vzdává.

Věřitel prohlašuje, že za předpokladu řádné a včasné úhrady sjednané sumy vůči dlužníkovi nemá a nebudeuplatňovat žádné nároky na základě právních vztahů vzniklých do dne podpisu této smlouvy.

Věřitel tímto prohlašuje, že si veškeré náklady právního zastoupení vzniklé po celou dobu řešeni právní věcípopsané v čI. I. této dohody ponese ke své tíži a nepožaduje a nebude po dlužníkovi ani v budoucnu požadovatžádnou náhradu jakýchkoli nákladů, které vznikly od počátku řešeni celé této právní věci popsané v či. II. tétodohody.



III.
Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
strana účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru smluv zajisti dlužník, a to
bez zbytečného odkladu pD podpisu této dohody.

Nedojde-li k připsáni sjednaného plnění na účet věřitele ani do sedmi pracovních dnů od podpisu této dohody,
tato dohoda pozbývá účinnosti.

Ars Audio %poi. Ira.

i%7 RS !řebooE:kd 27C3

17iUD1O
1000v °rt:Lt IQ <

lol: ‘420 272 25256
r‘710097l ícx 1220 2/2 723 453

V
Přílohy: Plná moc

______dne_______

Nemocnice Nymburk s.r.o.

i.s JUDr. Petr Šustek, Ph.D.



• J‘JDr.PEFR U5TEK, Ph.D.
— S‘ .aCL

PLNA MOC

Nemocnice Nymburk s.r.o.
ič 287 62 886
se sídlem Boleslavská 425, 28801 Nymburk
zastoupená Ing. Alenou Havelkovou, jednatelkou
(dále Jen „zmocníteť‘)

zmocňuje: JUDr. Petra Šustka, Ph.D., advokáta (ev. číslo ČAK: 13453)
IČ: 71447351
se sídlem Praha 1, Veleslavínova 59/3, PSČ 11000
(dále Jen „2mocněflec“)

k zastupováni zmocnitele v právní věci jednání vůči společností Ars Audio spol. S r.o., iČ 251 00971,
se sídlem Třebohostirk 2283/2, 100 00 Praha 10— Strašnice, která na zmocniteli uplatňuje tvrzené
nároky

a při všech právních jednáních s tímto souvisejících.

Tato plná moc platí také v rozsahu doručováni písemností, podávání návrhů a žádostí, uzavíráni smírů
a narovnáni, uznáváni uplatněných nároků, vzdáváni se nároků, podání opravných prostředků,
námitek nebo rozkladů a vzdáni se jich, vymáháni nároků, přijímáni a potvrzování plněni nároků, to
vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebi zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji
i v rozsahu práva povinnosti podle občanského soudniho řádu.

Zmocnitel bere na vědomi, že zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, popř. pověřit za
sebe pro splněni určitých úkolů zástupce.

V Nymburce dne 16.4.2018 Nemocpice Nymburk s.r.o
Boleavsá 425

‚ 23WĎ1 Nymburk
IČ: 237 BS5a. DIč: CZ272č8

Tel: 325 35 206

Ing. Alena Havelková,
jednatelka

Plnou moc přiji mám:

JUDr. Petr Šustek, Ph.D.,
advokát

JuDr. Peo Šustek, Ph.D., advokitnikancIá
veleslavinova 59/3, tlO CO Praha 1

Tel.: +420 222 316 362, email: offce@akuz


